1

平成27年9月

独立行政法人都市再生機構

東日本賃貸住宅本部

平成27・28年度工事希望調査（随時）に係る調査資料の送付先等の変更について

平成27年9月1日より独立行政法人都市再生機構業務受託者株式会社ＵＲコミュニ

ティの組織改編に伴い調査資料の送付先等が変わりましたのでお知らせします。

平成27年9月1日以降に発送する調査資料は、下記の送付場所まで送付願います。

1. 送付場所

（簡易書留（調査資料の配送状況が確認できる他の方法でも可）による郵送

希望地区区分が北海道地区を除く地区に係るもの

〒163-1342

東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー42 階

株式会社ＵＲコミュニティ コミュニティ推進部（担当部課 宛）

希望地区区分が北海道地区に係るもの

〒060-0003

北海道札幌市中央区北 3 条西 3-1-44 ヒューリック札幌ビル 5 階

株式会社ＵＲコミュニティ 北海道住まいセンター技術サポート課 宛

《送付先及び調査票作成に関する問合せ先担当部課一覧》

希望地区区分 工事種別 工事区分 担当部課 電話番号

東京区部地区

多摩地区

千葉地区

茨城地区

神奈川地区

埼玉地区

保全建築

住戸内建築等修繕工事

共用部建築等修繕工事

外壁等修繕工事

ＵＲコミュニ

ティ

コミュニティ
推進部

エリア技術課

03-

5323-2275

塗装 塗装工事

防水 防水工事

保全土木 土木修繕等工事

造園 造園再整備工事

電気
電気設備等修繕工事

テレビ共聴設備修繕等工事

ＵＲコミュニ

ティ

コミュニティ

推進部

エリア設備課

03-

5323-2277

管 機械設備修繕等工事

問合せ受付時間：平日9：30から17：00まで（12：00～13：00を除く）

2

希望地区区分 工事種別 工事区分 担当部課 電話番号

北海道地区

保全建築

保全土木

電気

管

造園

塗装

防水

住戸内建築等修繕工事

共用部建築等修繕工事

外壁等修繕工事

塗装工事

防水工事

土木修繕等工事

造園再整備工事

電気設備等修繕工事

テレビ共聴設備修繕等工事

機械設備修繕等工事

ＵＲコミュニ

ティ

北海道住まい

センター

技術サポート

課

011-

281-3715

問合せ受付時間：平日9：30から17：00まで（12：00～13：00を除く）

平成27・28年度の建設工事競争参加資格等その他一般事項の問合せ先は、当機構

東日本賃貸住宅本部 総務部経理チーム 電話：０３－５３２３－２５８８まで

お願いします。